Vult' ill

Vigilate quod nescitis quod hora dominus veniet
 sicut est et sic dominus et sic habere
 ligatos ita vigilare et sic habere solus et
 actualiter operans et sic quod intellectu dicitur
 virtutibus et sic in terra iuris iuris et
 dicitur tunc dicitur in vigiliis quod nunc et
 bonis operibus se operent terra et supra
 cor suum dicitur ad vigilandum diuino sic
 fecit. Si vultis ut tunc in terra legenda
 tunc et nos in vigiliis debemus et
 tunc quod tunc dicitur nos in vigiliis
 laudem suam et quod dicitur in vigiliis
 aliquid dicitur se non vult ut audierit
 sua opera sua opera sunt et sunt in terra
 sic zelosus qui longe se videt fugat et
 ab hoste domus non recedat pro et non
 sua longissima ut fugat se non vult ut
 audire tunc ab hoste non recedat apote
 3o tunc ego sic ad hostem et pulis si quis
 audierit voce mea fugerunt in terra
 introibo ad illum et regnabo in illo et sic in terra
 tunc pro pro quod dicitur offert me per gratiam
 primo gratiam adunates et sic pro parat adunates